terça-feira, 17 de novembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00626 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CARTA CONVITE  026/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

CONTRATADA: PARALELA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELLI

CARTA CONVITE Nº 026/2015, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRSA PARA

REALIZAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPÍPEDO DAS RUAS NOSSA

SENHORA DA ESPERANÇA, TRAVESSA NOSSA SENHORA DE LOURDES,

RUA NOSSA SENHORA APARECIDA E RUA NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

LOCALIZADAS NO BAIRRO AVE MARIA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE

CORAÇÃO DE MARIA - BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO

ANEXO I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE

OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 33.045,44

(TRINTA E TRES MIL, QUARENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E QUATRO

CENTAVOS), REFERENTE AO ANEXO 03. HOMOLOGAÇÃO: 05/11/2015.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7083A942657AF9F4D46ADB215DA0A076

		2015-11-17T12:08:17-0300